（様式第6号様式）

令和　　年　　月　　日

木野南保育園園長　あて

令和　　年　　月分休日保育の利用を、下記のとおり申込みます。

児童の氏名 年齢

日 日 日 日 日 日 日 日

時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分

保育園使用欄　※利用の可否について 可　・　否 可　・　否 可　・　否 可　・　否 可　・　否 可　・　否 可　・　否 可　・　否

児童の氏名 年齢

日 日 日 日 日 日 日 日

時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分

保育園使用欄　※利用の可否について 可　・　否 可　・　否 可　・　否 可　・　否 可　・　否 可　・　否 可　・　否 可　・　否

児童の氏名 年齢

日 日 日 日 日 日 日 日

時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分 時　　分

保育園使用欄　※利用の可否について 可　・　否 可　・　否 可　・　否 可　・　否 可　・　否 可　・　否 可　・　否 可　・　否

日 日 日 日 日 日 日 日

様 令和　　年　　月　　日

　　　　年　　月分休日保育の利用日を、上表の「※利用の可否について」に記載のとおり決定しましたので通知します。

【注意事項】
　　１　この申込書兼決定通知書は、利用しようとする休日の前月２０日までに休日保育実施保育園に提出してください。

　　２　一日の利用者数に定員があるため、定員を超える申込については利用できない場合がありますので
　　　ご承知置きください。

　　３　この申込書は、休日保育の利用登録をしていない方は提出できません。

　　４　利用日の「否」に○印が付いている日は、定員超過のため、選考させていただきました結果、利用頂けません
　　　のでご了承ください。

受付者 園長

令和　　年　　月　　日

申　込　利　用　日　と　時　間

歳児

日曜日の利用に対する代わりの休日

休日保育利用日決定通知書

受付年月日

申　込　利　用　日　と　時　間

歳児

申　込　利　用　日　と　時　間

歳児

休日保育利用日申込書

申

込

者

保 護 者 氏 名

電 話

入 所 中 の
施 設 名